2

[image: ]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА БЕЖАНИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.05.2025 г.    №  9
[bookmark: _GoBack21]         р.п. Бежаницы

О проекте решения Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа
«Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального
образования «Бежаницкий район» за 2024 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Бежаницкий район», утверждённым решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 23.07.2008 г. № 137 (с изменениями от 09.12.2008 г. № 173, от 27.03.2014 г. № 150, от 17.07.2015 г. № 240, от 12.04.2017 г. № 354, от 22.02.2018 г. № 25, от 19.06.2018 г. № 47), руководствуясь ст. 31 Устава Бежаницкого муниципального округа Псковской области, в целях выявления общественного мнения населения при рассмотрении проекта решения Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Бежаницкий район» за 2024 год», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru проект решения Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Бежаницкий район» за 2024 год» (прилагается).
2. Назначить публичные слушания по теме: «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Бежаницкий район» за 2024 год» на 14.05.2025 г. в 18.00 час., место проведения – актовый зал Администрации Бежаницкого муниципального округа.
3. Образовать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по теме, указанной в п. 2 настоящего постановления, в составе:
	Иванова Е.М.
	–
	Глава Бежаницкого муниципального округа, председатель комиссии;

	Горохова Л.Н.
	–
	заместитель Главы Администрации Бежаницкого муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

	Гаврилова Г.Г.
	–
	управляющий делами Администрации Бежаницкого муниципального округа, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

	Веселова О.С.
	–
	начальник финансового управления Администрации Бежаницкого муниципального округа;

	[bookmark: _GoBack]Ершова С.В.
	–
	заместитель Главы Администрации Бежаницкого муниципального округа.

4. Комиссии по подготовке и проведению слушаний в период с 06.05.2025 г. по 12.05.2025 г. в течение рабочего дня (с 09.00 час. до 18.00 час., перерыв на обед с 13.00 час. до 14.00 час.) обеспечить прием письменных предложений и замечаний граждан по теме публичных слушаний в Администрации Бежаницкого муниципального округа по адресу: Псковская область, р.п. Бежаницы, ул. Комсомольская, д. 12, а также возможность предварительного ознакомления с соответствующей информацией.
5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru и на официальном сайте Бежаницкого муниципального округа https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Бежаницкого
муниципального округа                                                           Е.М. Иванова
Верно: Гаврилова
image1.png

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА БЕЖАНИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

05.05.2025

г.    №

9

р.п. Бежаницы

О проекте решения Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа

«Об

утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального

образования «Бежаницкий район» за 2024 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о

порядке организации и проведения публичных слушаний на территории

муниципального об

разования «Бежаницкий район», утверждённым решением

Собрания депутатов Бежаницкого района от 23.07.

2008 г. № 137 (с изменениями

от

09.12.2008 г. № 173, от 27.03.2014 г. № 150, от 17.07.2015 г. № 240, от 12.04.2017 г.

№ 354, от 22.02.2018 г. № 25, от 19.06.

2018 г. № 47), руководствуясь ст. 31 Устава

Бежаницкого муниципального округа Псковской области, в целях выявления

общественного мнения населения при рассмотрении проекта решения Собрания

депутатов Бежаницкого муниципального округа «Об утверждении отчёта о

б

исполнении бюджета муниципального об

разования «Бежаницкий район»

за

2024

год», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Опубликовать в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской

области»

http

://

pravo

.

pskov

.

ru

проект решения Собрания депутатов Бежаницкого

муниципальног

о округа «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

муниципального образования «Бежаницкий район» за 2024 год» (прилагается).

2.

Назначить публичные слушания по теме: «Об утверждении отчёта об

исполнении бюджета муниципального образования «Бежаницкий рай

он» за 2024

год»

на 14.05.2025 г. в 18.00 час., место проведения

–

актовый зал Администрации

Бежаницкого муниципального округа.

3.

Образовать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по

теме, указанной в п. 2 настоящего постановления, в соста

ве:

Иванова Е.М.

–

Глава Бежаницкого муниципального округа, председатель

комиссии

;

Горохова Л.Н.

–

заместитель Главы Администрации Бежаницкого

муниципального округа, заместитель председателя комиссии

;

          ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                              ГЛАВА БЕЖАНИЦКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от   05.05.2025  г.    №   9              р.п. Бежаницы     О проекте решения Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа    «Об   утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального   образования «Бежаницкий район» за 2024 год»     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о  порядке организации и проведения публичных слушаний на территории  муниципального об разования «Бежаницкий район», утверждённым решением  Собрания депутатов Бежаницкого района от 23.07. 2008 г. № 137 (с изменениями  от   09.12.2008 г. № 173, от 27.03.2014 г. № 150, от 17.07.2015 г. № 240, от 12.04.2017 г.  № 354, от 22.02.2018 г. № 25, от 19.06. 2018 г. № 47), руководствуясь ст. 31 Устава  Бежаницкого муниципального округа Псковской области, в целях выявления  общественного мнения населения при рассмотрении проекта решения Собрания  депутатов Бежаницкого муниципального округа «Об утверждении отчёта о б  исполнении бюджета муниципального об разования «Бежаницкий район»  за   2024   год», ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Опубликовать в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской  области»  http :// pravo . pskov . ru   проект решения Собрания депутатов Бежаницкого  муниципальног о округа «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета  муниципального образования «Бежаницкий район» за 2024 год» (прилагается).   2.   Назначить публичные слушания по теме: «Об утверждении отчёта об  исполнении бюджета муниципального образования «Бежаницкий рай он» за 2024   год»  на 14.05.2025 г. в 18.00 час., место проведения  –   актовый зал Администрации  Бежаницкого муниципального округа.   3.   Образовать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по  теме, указанной в п. 2 настоящего постановления, в соста ве:

Иванова Е.М.  –  Глава Бежаницкого муниципального округа, председатель  комиссии ;

Горохова Л.Н.  –  заместитель Главы Администрации Бежаницкого  муниципального округа, заместитель председателя комиссии ;